PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.02.2016

	№
	140

О внесении изменений в  Порядок  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный  постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 25.11.2013 № 1295
В    соответствии   с  постановлением  Правительства Нижегородской области  от  28 января  2016 года № 30 «О внесении изменений в  постановление Правительства Нижегородской области  от 12 июля 2013 года № 470»  и  в  целях совершенствования программно-целевого планирования  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденный  постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской   области  от 25.11.2013 № 1295 (в ред. от  31.12.2013  № 1476, от 07.04.2014 № 365, от 23.12.2014 № 1353, от 17.04.2015 № 353, от 20.05.2015 № 466, от 05.06.2015 № 513, от 13.07.2015 № 611) (далее – Порядок),  следующие изменения:
1.1. Раздел  V. «Формирование и утверждение муниципальной программы»:

1.1.1. дополнить  пунктом 5.10. следующего содержания:
«5.10. Муниципальные программы и вносимые в них изменения подлежат обязательной государственной регистрации в федеральном государственном реестре документов стратегического планирования в порядке и сроки,  установленные постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2015 года № 631 «О порядке государственной регистрации документов стратегического планирования и ведения федерального государственного реестра документов стратегического планирования.»;

1.1.2. дополнить  пунктом 5.11. следующего содержания:

«5.11. Руководители структурных подразделений администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, являющихся муниципальными заказчиками-координаторами,  несут ответственность за достоверность и своевременность представления информации для государственной регистрации документов стратегического планирования.».

2. Отделу экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области http://www.1maysk.ru.
	Глава администрации
	Н.А.Левкин